Регистрационный номер

Зачислить в          класс

с  «__»________20 г

 Директору МБОУ

«Староюлдашевская основная

общеобразовательная школа»

Темировой Эльвире Вакилевне

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

(проживающей(-его) по адресу)

Прошу принять моего сына (дочь)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение.

  ,
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

(дата рождения, полностью)

в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Староюлдашевская основная

общеобразовательная школа» для обучения в

1. Адрес места жительства ребенка:

классе

  ;

2. Адрес места пребывания ребенка:
  ;

3.

МАТЬ (законный представитель) ОТЕЦ (законный представитель)

Фамилия Фамилия

Имя Имя

Отчество Отчество

Адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания родителя (законного представителя)

Ребенка

Адрес места жительства и (или) адрес места

пребывания родителя (законного представителя)

Ребенка

Номер телефона Номер телефона

Адрес электронной почты Адрес электронной почты

4. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

(да (основание)/нет)

5. Требуется обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе

(да (основание)/нет)

6. Требуется создание специальных условий для организации обучения и воспитания

ребёнка с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-психологической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:

(да (основание)/нет)

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка) на обучение

ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости

обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на языке из числа

языков народов Российской Федерации и изучение родного языка из числа

языков народов Российской Федерации.

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности серия №

Л035-01248-56/00207048  от 10 августа 2015г., свидетельством о государственной

аккредитации № 1941 от 20 июля 2016 г., образовательной программой и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

ознакомлен (а).

« » 20 г.      ( )
(подпись) (расшифровка)

Даю (даём) согласие на обработку моих (наших) персональных данных и персональных

данных моего (нашего) ребенка
(ф.и.о.)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

« » 20 г.      ( )
(подпись) (расшифровка)

Приложение:

- Копия документа, удостоверяющая личность родителя (законного представителя);

- Копия свидетельства о рождении ребенка или документа подтверждающее родство;

- Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

- Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

- Справка с места работы родителя(ей) (законного (ых) представителя(ей) ребенка (при

наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

- Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии);

- Оригиналы документов иностранных граждан.